Coetus stuiliis proveheudis sive Sacrae Scripturae,
SlVe historiae; Obulo S. Petri administrando; Fidei in
Ürbe praeservandae, permanent in statu quo ante.

Sublata Congregatione Visitationis Aposolica ' Urbis,
lüae ipsius crant iura et munia, ad peculiarcm Patrum
^ardinalium coetum, penes urbis Vicariatum constituen-
^Um, deferimus.

In (omnibus autem et singulis superius recensitis Con-
8regationibus, Tribunalibus, Officiis hoc in primis soletnne
S,I> ut nil grave et extraordinarium agatur, nisi a mode-

ratoribus eorutndein Nobis Nostrisque pro tempore Suc-

cessoribus fuerit ante significatum.
I'raeterea, sententiae quaevis, sive gratiae via, sive

iustitiae, pontificia approbatione indigent, exceptis iis pro
quibus eoruindem Officiorurn, Tribunalium et Congrega-
tionum nioderatoribus speciales facultates tributae sint,

exceptisque semper sententiis tribunalis Sacrae Rotae et

Signaturae Apostolicae de ipsarum oompetentia Iritis.
Huic (ionstitutioni accedunt leges propriac, ac uorniae

tum generales tum particulares, quibus discipline et modus
tractandi negotia in Cougregationibus, Tribuualibus, Officiis

praestituitur; quas leges et normas ad unguem ab

omnibus observari mandamus.

Atque hacc valere quideiti debent Apostolica Sede

plena; vacua enim standum legibus et regulis in meni )-

rata Constitutione ,,Vacunte Sede Apostolica" statutis.
Decernentes praesentes Litteras firmas, validas et effi-

caces semper esse ac fore, suosque plenarios et integros
effectus sortiri atque obtinere, et illis as quos spectat aut

pro tempore quomodolibet spectabit, in omnibus et per
omnia plcnissime suffragari, atque irritum esse et inane,
si secus super Iiis a quoquam eontigerit attentari. N'on

obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de

iure quaesito non tollendo, aliisque Gonstitutionibus et

ordinationibus Apostolicis, vel quavis firmitate alia ro-
boratis statutis, consuetudinibus, ceterisque contrariis
quibuslibet etiam specialissima mentione dignis.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis

Dominicae millesimo nongentesimo octavo, die festo
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, III Kai. Iulias,
Pontificatus Nostri anno quinto.

A. Card. DI PIETRO
Pro-Datarius

R. Card. MERRY DEL VAL
a Secretis Status

VISA
ile Curia I- de Aquila e Vicecomitibus

l.ocu j Plumbi
Arg. in Secret. Brcvium

V. Cugnonius.

Der luzernische Katholikentag in Sursee
am 12. Juli.

Den beiden Versammlungen in St. Gallen und Tafers
reiht sich diese Landsgemeinde des katholisch denkenden